

PEMERINTAH KABUPATEN KLATEN KECAMATAN CAWAS DESA GOMBANG

Gombang, 31 Mei 2023

Nomor

: 474/10/31.24

Lampiran

iran :-

Perihal

: Tanggapan Aduan Lapor Gubernur

Dengan Hormat,

Yang bertanda tangan dibawah ini saya:

Nama

: SUTANA

Jabatan

: Kepala Desa Gombang

Alamat

: Dk.Karangjati Rt 04 Rw 07,Desa Gombang,Kecamatan Cawas

KABUPA

epala D

Kabupaten Klaten Propinsi Jawa Tengah

Berdasarkan aduan salah satu warga masyarakat Desa Gombang Kecamatan Cawas Kabupaten Klaten di **LAPOR GUBERNUR** pada hari Senin tanggal 29 Mei 2023 tentang minta tolong perbaiki jalan di Desa Gombang, Cawas, Klaten jln Gombang Alas, maka dari itu kami menanggapi hal tersebut sebagai berikut:

- 1. Kami selaku Pemerintah Desa Gombang mengucapkan banyak terima kasih atas masukannya tentang hal tersebut diatas.
- Setelah kami cek ke lokasi,sebenarnya kerusakan jalan tersebut tidak begitu parah,hanya ada beberapa yang berlubang/rusak,sehingga perbaikannya cukup ditambal biasa saja dan sekitarnya sebagian masih baik.Kami Pemerintah Desa Gombang akan berusaha melakukan perbaikan jalan tersebut.
- 3. Dikarenakan jalan tersebut termasuk jalan lingkungan/desa,sehingga nanti akan kami usulkan perbaikan dengan anggaran desa atau swadaya masyarakat.

Demikian tanggapan yang bisa kami haturkan untuk menanggapi aduan salah satu warga masyarakat kami,kami ucapkan banyak-banyak terima kasih.





